
MINISTERUL
| EDUCAȚIEIi nrea sătean

HOTĂRÂREA NR. 25 /29.11.2023

În conformitate cu prevederile:

e Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023;
e Melodologiei- cadru de organizare şi funcţionare a Consiliului de administraţie din unitatea de

învățământ preuniversitar aprobate prin OME nr. 6223/2023;
e Regulamentului-cadru de organizare şi funcționare a unităţilor de învățământ preuniversitar

aprobat prin OME nr. 4183/ 4 iulie 2022;
e Merodologiei- cadru de acordare a burselor şcolare aprobate prin OME nr. 6238/2023;
e Legii contabilităţii nr.892/1991, republicate, cu modificările şi completările ulterioare;
e Legii bugetului de stat pe anul 2024, nr. 421/2023;

În temeiul art.15 din Metodologia - cadru de organizare şi funcționare a consiliului de
administraţie. din unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobată prin OME nr. 6223/2023, cu
modificările şi completările ulterioare,

Consiliul de administraţie al Liceului Tehnologic Udrea Băleanu din Băleni, întrunit în
data de 29.11.2023,

HOTĂRĂȘTE:

Art.1 Se aprobă planul de achiziții pentru anul fiscal 2024.

Art.2 Se aprobă proiectul de buget pentru anul fiscal 2024.

Art.3 Se aprobă decontarea contravalorii transportului efectuat de cadrele didactice ale Liceului
Tehnologic „Udrea Băleanu ” Băleni, de la localităţile de domiciliu până la unitatea de învățământ, în
luna octombrie 2023.

Art.4 Se modificarea listei cu beneficiarii de burse sociale, prin adaugarea a patru beneficiari de burse
pe baza venitului, doi beneficiari- elevi aflaţi în plasament de urgenţă și un elev orfan.

Art.5 Se aprobă programul activităților din Săptămâna Altfel (18-23.12.2023).

Întocmit,
prof. Pavelescu Elena, director adjunct A

ke SE iso bibl. Grigorescu Niculina | (A
VREA TE E

Sa era TEHNOLOGIC “UDREA BĂLEANU"”BALENI
BALENI, DÂMBOVIȚA, SOS. BUCUREŞTI-TÂRGOVIŞTE NR. 231

E-mail: liceul.baleni(2scolidb.ro
Tel/Fax: 0245.265.229 Web: www .liceul-baleni.ro

CUI 4280400

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi

ROSE_1
Dreptunghi


